Spíritus, cujus résonat per omnem

Glória mundum. Amen.

Ps. In conspéctu Angelórum psallam tibi Deus meus. **R.** Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Ad Bened. Ant. Angelus, qui loquebátur * in me, suscitávit me, quasi virum qui suscitátur a somno suo.

Oratio.

Deus, qui miro órdine Angelórum ministéria, hominúmque dispénsas: concéde propítius; ut, a quibus tibi ministrántibus in cœlo semper assístitur, ab his in terra vita nostra muniátur. Per Dóminum.

Suffragia Sanctorum. ut supra. 30.

Ad Tertiam.

Ant. Angelis suis.

Capit. Ecce ego. 54.

R. br. Stetit Angelus * Juxta aram templi. Stetit.

Ps. Habens thuríbulum aureum in manu sua. Juxta.

Glória Patri. Stetit.

Ps. Ascéndit fumes arómatum in conspéctu Dómini. **R.** De manu Angeli.

Tempore Paschali.

R. br. Stetit Angelus juxta aram templi, * Allelúja, allelúja. **Stetit.** **V.** Habens thuríbulum aúreum in manu sua. **Allelúja, allelúja.** **Glória Patri.** **Stetit.**

V. Ascéndit fumus arómatum in conspéctu Dómini, allelúja. **R.** De manu Angeli, allelúja.

Ad Sextam.

Ant. Angeli eórum.

Capitulum. Apoc. 5. c.

Audívi vocem Angelórum multórum in circúitu throni, et animálium, et seniórum: et erat númerus eórum míllia míllium, voce magna dicéntium: Salus Deo nostro.

R. br. Ascéndit fumus arómatum * In conspéctu Dómini. **Ascéndit.** **V.** De manu Angeli. **In conspéctu.** **Glória Patri.** **Ascéndit.**

V. In conspéctu Angelórum psallam tibi, Deus meus. **R.** Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Tempore Paschali.

R. br. Ascéndit fumus arómatum in conspéctu

Dómini, * Allelúja, allelúja. **Ascéndit.** **V.** De manu Angeli. **Allelúja, allelúja.** **Glória Patri.** **Ascéndit.**

V. In conspéctu Angelórum psallam tibi Deus meus, allelúja. **R.** Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo, allelúja.

Ad Nonam.

Ant. Angeli, Archángeli.

Capitulum. Apoc. 12. b.

Factum est prælium mágnum in cœlo: Míchaël et Angeli ejus præliabántur cum dracóne, et draco pugnábat, et ángeli ejus: et non prævaluérunt, neque locus invéntus est eórum ámplius in cœlo.

R. br. In conspéctu Angelórum * Psallam tibi Deus meus. **In.** **V.** Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo. **Psallam.** **Glória Patri.** **In.** **V.** Adoráte Deum. **R.** Omnes Angeli ejus.

Tempore Paschali.

R. br. In conspéctu Angelórum psallam tibi Deus meus, * Allelúja, allelúja. **In conspéctu.** **V.** Adorábo

ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo. **Allelúja, allelúja.** **Glória Patri.** **In conspéctu.** **V.** Adoráte Deum, allelúja. **R.** Omnes Angeli ejus, allelúja.